



# Městská část Praha 19

## Úřad městské části,

se sídlem: Semilská 43/1, 197 00 Praha 9 – Kbely

## Odbor životního prostředí, dopravy a místního hospodářství

detašované pracoviště: Železnobrodská 825, Praha 9 – Kbely

Č.j.: P19 4035/2024

Sp. zn.: SZ P19 4035/2024/2

V Praze dne 21.5.2024



**Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**



k Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručenou dne 6.5.2024, kterou požadujete zpřístupnění následujících informací:

- 1. Přehled pozemků vhodných pro náhradní výsadbu ve smyslu §9 odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb., zákon o ochraně přírody a krajiny, městské části Kbely, k. ú. Kbely**  
ÚMČ Praha 19 vede v evidenci pro náhradní výsadbu pozemky parc. č. 1167/1, 1166, 2146, 1164, 2/1, 1946/5, 1946/2, 1946/51, 1946/52, 2087/1, 2080, 2086, 2079, 1066 v k.ú. Kbely.
- 2. Přehled o veřejně přístupných účelových komunikacích, stezkách a pěšinách pro přístup do krajiny podle §63 odst. 1. zákon o ochraně přírody a krajiny**  
Tyto komunikace evidujeme do mapových podkladů mapy.cz, které v pravidelných intervalech tiskneme, abychom měli aktuální a i v papírově podobě. Opravy posíláme provozovateli mapy.cz.  
Dále jsou komunikace evidovány v pasportu Technické správy komunikací hl. m. Prahy (software CDSW) a v Atlase Územně analytických podkladů hl. m. Prahy, maska Komunikační síť (<https://uap.iprpraha.cz/#/atlas>, 600 – Dopravní infrastruktura / Silniční doprava / Komunikační síť.

**3. Má obec k.ú. Kbely vyhlášku upravující ochranu veřejné zeleně? Pokud ano, žádám o její poskytnutí.**

Nemá.

S pozdravem

**Bc. Blanka Pokorná, DiS.**  
vedoucí odboru životního prostředí,  
dopravy a místního hospodářství

*elektronicky podepsáno*